CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº. 84 DE 17 DE OUTUBRO DE 2024

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. l°. Conceder licença para exercício de atividade política, nos termos do Art.126-A da Lei

complementar 042/2002, ao servidor JOSENILDO DO NASCIMENTO, referente aos dias 17 e 18 de

outubro de 2024.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, aos 17 dias de outubro de 2024.

LEANDRO FERREIRA M•lnadodefonnadlg;talporLEANDRO
FERREIRA LUIZ FEOOSSl:7S209217949

LUIZ ~~~~~~~~s::;~~uF:!:!!~~=~~;~7·
FEDOSSl:752092179 ::'.~p~~'::'!.~~~t:P.~~~~~.~~~~0~ú1z

FEDOSSl:75209217949 49 Oados:2024.10.1710:09:17-04'00'

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL ['[ NJV;~ M~GRADINA
"Antônio Francisco Crt::Ja Batel"

Estado de Mato Grosso éo Sul
Afixado no Mura!, COi 1iGrme Art. 103 da LOM.

-1~ tlQ . . ~~ à ..14. Jl.L j;;l ~
. ~n_o.._. - - -

Rua SBo Jos,, ne. 664 Fone (67) 3441..0700 Fax (67) 3441..0742 CEP: 797SIMIOO • Nova Andradlna - MS
site: hnD.;//www.novaandradfna me loa hr ~-""li• l -.-: - l -..o..L ·- _. _

Ano: X- Nºl930 17 de Outubro 2024, Quinta-Feira

,
DIARIO OFICIAL

NOVAANDRADINA-MS
Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº. 84 DE 1_7 DE OUTUBRO DE 2024

PRESIDEi"ITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder licença para exercício de atividade política, nos tennos do Art.126-A da Lei

complementar 04212002, ao servidor JOSENlLDO DO NASCIMENTO, referente aos dias 17 e 18 de

outubro de 2024.

Art 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, aos 17 dias de outubro de 2024.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

llwSàtJoM,,,.. #1 '-(fT/.u.J-0100 Fa{f1JJoHl.(J14l CEP: 19750-CIOO · NonAnkaAll - M5
slte: bttp•lfwwwnoyttndr!diymt.l•br [m.ll:~ntmd•lw

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVAANDRADINA
FUNSAU-NA

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA
Dr" FRANCISCO DANTAS MANTÇOBA

EDITAL FUNSAU-NA nº. 08

CONVOCAÇÃO PSS 03-2024

MARCIOLUIZ SOARES' Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina/FUNSAU-NA, no
uso de suas atribuições legais, em oonfonnidade com o disposto no§ 3' do art. 17, da Lei n' 886, de 9 de junho
de 2010, CONVOCA do Processo Seletivo Simplificado para prestar serviços no Hospital Regional de Nova
Andradina, mediante conlralação nos tennos da CLT. Os convocados, deverão comparecer no prazo
confonne cronograma dio anexo 1, para apresenlação e entrega dos documentos conslantes no item 10.1 do
edilal de abertura do Processo Seletivo Simplificado e agendamento dos exames de saúde admissionais,
obedecendo os requisitos para acontratação na forma do Item 9 (nove) do edital de abertura do Processo
Seletivo Simplificado nº. 03/2024. O candidato ora convocado que deixar de comparecer no prazo
estabelecido no cronograma, será considerado desistente.

Nova Andradina/MS, 17 de Outubro de 2.024.

MARC/O LUIZ SOARES
DIRETOR GERAL

ANEXO 1 DO EDITAL N' 08
PSS N' 0312024
CRONOGRAMA

Entrega de documentações para contratação: 18/10/2024 (sexta-feira).

Horário: Das 07:30 às 08:00hs.

Local para comparecimento: Rua Santo Antônio, nº 1645, Bairro Centro ·no Departamento de Recursos
Humanos do Hosoita 1 Rec ional de Nova Andradina.
Reallzacão de exames admlsslonals: após entreaa complela dos documentos oara conlralacão.
Treinamento de Integração/Assinatura do Contrato/Inicio das Atividades: Será acordado com o
Departamento de RH.

RELAÇÃO 00($) CANDIDATO(S) CONVOCAOO(S)

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

OME 00 CANDIDATO

ÔNICA DE ASSIS WRUCK DIAS

Av. EulcnirdeOliveiraüma, 71 -BairroDurval Andrade Filho
Nova Andradina/MS- Fone/Fax.: (67) 3441-!5050 l www.funsau-na.com.br

~

CLASSIFICAÇÃO

+ Sistema sus Único de
Salkfe